v

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TuCNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL pE EDUCaçÃo, crÊNcm E TECNeLocTA Do sERTÃo ppnNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'29 DE 07 DE FEVERE,IRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

the foi delegada pela Portaria no 460, de I gl}8l20l5, publicado no D.O.U. de 2010812015,

resolve:

1. LOCALIZAR o servidor GILBRAN MEDEIROS CHAVES DE VASCONCETOS,
SIAPE No 2156380, ocupante do cargo Técnico de Assuntos Educacionais, para

desempenhar as suas atribuições no Núcleo de Ações Pedagógicas - NAP, deste IF
S ertão-PE/Campus Petrolina.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MAzuNHO
Diretor Geral

Receb onaD

\í

As h

i:.

,